

RUOVEDEN SENIORIT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Yhdistys on perustettu 1984 ja rekisteröity 14.1.1986. Sääntöjen ja nimen muutos on tehty 10.2.2015.

Ruoveden seniorit ry 143.806 on Kansallinen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys.

Jäseniä oli vuoden lopussa 88. Uusia jäseniä on toistaiseksi saatu rohkaistua mukaan toimintaamme luonnollisen poistuman katteeksi.

HALLINTO

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä. Reijo Kärkelä puheenjohtaja, Jarmo Koskiranta varapuheenjohtaja, Heikki Nieminen sihteeri, Eila Haavisto rahastonhoitaja, Raili Tiimo emäntä, Kaija Korppoo kulttuurivastaava sekä jäsenet Matti Silvonen ja Raimo Louhio.

Kotisivujen hoitajana toimi Juhani Sillanpää, kuntoliikunnan ohjaajana Raimo Salminen, arpajaishoitajana Anna-Liisa Nieminen ja Teams-vastaavana 29.8. alkaen Helena Korppoo

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa vuoden aikana.

Ensimmäinen liiton yhdistysten puheenjohtajille nettiyhteyksin antama Teams-koulutus oli 31.8.

Piiri järjesti Teams-lisenssin käyttöönoton koulutusta 15.9. ja 29.9. puheenjohtaja Reijo Kärkelälle ja Teams-vastaavaksi suostuneelle Helena Korppoolle.

Hallituksen kokous 5/2020 ma 27.10. pidettiin onnistuneesti käyttäen jäsenten nettiyhteyksiä.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin Honkalassa 11. maaliskuuta ja läsnä oli 38 jäsentä. Hyväksyttiin vuoden 2019 toimintakertomus ja tilinpäätös.

Syyskokous pidettiin turvallisesti Ruoveden Urheilutalon avarissa tiloissa 12. marraskuuta, läsnä 28 jäsentä. Hyväksyttiin vuoden 2021 toimintasuunnitelma ja talousarvio, jäsenmaksuksi päätettiin 20 €. Hallituksen kokoonpanoksi tuli edelleen 1+7. Puheenjohtajaksi Kaija Korppoo ja uudelleen valittiin Jarmo Koskiranta, Eila Haavisto, Raili Tiimo, Raimo Louhio, Matti Silvonen. Uusina Jukka Virtanen ja Esko Takamaa. Heikki Nieminen jatkaa hallituksen ulkopuolella sihteerinä ja jäsenrekisterivastaavana.

KERHOTOIMINTA

Yhteiskunnallinen kerho, kuukausitapaaminen

Perinteen mukaan aloitettiin kokoontumiset kuukauden toisena keskiviikkona. Kokoonnuimme Honkalaan lounastamaan, vaihtamaan kuulumisia, tiedottamaan ja kuulemaan alustuksia ajankohtaisista aiheista. Maaliskuun puolenvälin jälkeen ei enää saatu kokoontua Honkalassa, koronarajoitukset suojasivat ja koskettivat ensimmäisenä meitä ikäihmisiä. Loppukevään, kesän ja syksyn tapahtumat peruuntuivat suurelta osin yhdistyksen, piirin sekä liiton toiminnassa. Näihin neljään kerhotilaisuuteen osallistui keskimäärin 41 senioria.

Tammikuu kerho Honkalassa aiheena ikäihmisten terveys ja ensiapu, Maarit Lehtonen ja Päivi Silvonen Ruoveden terveystieteiden keskukselta

Helmikuu kerho Honkalassa aiheena vuorovaikutus huonoissa kuulon olosuhteissa, asiantuntijana Heli Viita-Louhio

Maaliskuu kerho ja kevätkokous pidettiin Honkalassa. Iso-Tarjanneveden säätelyhankkeesta piti esitelmän Heikki Ylä-Kauttu

Huhtikuu ja **toukokuu** kerhot peruutettu

Syyskuu kerho pidettiin Ruoveden Haapasaarella. Lounas ja lomakylän uuden toiminnan esittely, Petri Ristiniemi.

Lokakuu, marraskuu ja **joulukuu** kerhot peruutettu

Muita tapahtumia

12.08. Vanhusneuvoston iltapäivä Haapasaarella

11.12. Glögitapaaminen Haapasaaren Joulutorilla

Kulttuurimatkat

19.02. Notre Damen kellonsoittaja Tampereen Teatterissa, osallistujia 24

Liikunnallinen kerho VIRKIS

27.02. Laskiaisretki Ruhalaan. Kävelyretki tuulivoimalan ympäristössä. Ruokailu Vinsanvillassa, jossa voimalan omistaja Martti Pöytäniemi esitteli voimalan toimintaa. Paikalla 42 senioria.

14.10. Tutustuminen Väärinmajan 1918 taistelujen muistomerkkiin Sauli Latvalan opastuksella. Kävelylenkki Väärinmajassa ja ruokailu Tapiolassa. Elmo-netin laite esittely. Senioreita paikalla 20.

Senioreiden vuoro kunnan ahtaalla kuntosalilla katsottiin parhaaksi lopettaa tartuntariskin vuoksi.

PIRKANMAAN PIIRI

Piirin kevätkokoukseen etänä 8.4.2020 osallistuivat vain viralliset edustajat.

Piirin syyskokous 25.11. toteutettiin myös Teams-kokouksena.

Kokouksiin osallistuivat meiltä pj. Reijo Kärkelä ja Raimo Louhio

Piirihallitukseen kaudeksi 2021—2022 valittiin Heikki Nieminen (Ruoveden ja Virtain yhteinen edustaja)

Heikki Nieminen valittiin liittovaltuuston varajäseneksi Pirkanmaalta.

Piirin perinteisesti järjestämät tapahtumat mm. Kirkkopyhä (Pirkkala) ja ulkomaanmatka (Islanti) peruutettiin.

KANSALLINEN SENIORILIITTO

Savonlinnaan 2—4.6. 2020 suunniteltu Liittokokous jouduttiin perumaan koronan takia.

Liittokokous järjestettiin lopulta 18.11. 2020 Helsingistä käsin Teams-kokouksena, jossa yhdistystämme edusti sihteerimme Heikki Nieminen.

MUUT EDUSTUKSET

Yhdistyksemme edustajana vanhusneuvostossa on Eila Virkajärvi ja hänen varallansa Eila Haavisto. Ruoveden kunnan edustajana vanhusneuvostossa on jäsenemme Timo Ikkala.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistys on tiedottanut omista, piirin ja liiton asioista kotisivulla ja kuukausikokouksissa, sekä lisäksi omista tapahtumista Ruovesi-lehden seurapalstalla.

Koronan aikana on lähestytty jäseniä lisäksi kirjeillä, sähköpostilla ja tekstiviestillä.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Varsinaiset toiminnantarkastajat ovat Veikko Tolppa ja Marjut Suvanto, sekä varalla Pirkko Lammi ja Raimo Salminen,